(
PROTOCOLO Nº: 07178/2013     DATA: 12/07/2013     HORA: 11:13     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04017/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal estudos quanto a possibilidade de instalação de vaga para carga e descarga na Av. Dr. Sebastião de Paula Coelho, no Jardim Laudissi .

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a instalação de uma vaga rápida, para carga e descarga, defronte ao nº 455 da Av. Dr. Sebastião de Paula Coelho.

Justificativa:

Solicitação se faz necessário em virtude de um comércio no local supracitado que necessita da vaga para realizar carga e descarga de mercadorias. Sem a sinalização de vaga vários veículos estacionam no local, prejudicando as vendas e o trabalho dos comerciantes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de julho de 2013.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”
-Vereador-
image1.jpeg